

Poul Bruun Production ApS

Holck Winterfeldts Alle 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 42 23 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Poul Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Bruun Production ApS Holck Winterfeldts Alle 2 2900 Hellerup CVR-nr.: 21 42 23 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Bruun
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Mermaid Music A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive virksomhed vedrørende produktion af musik og kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -394 t.kr. mod -361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har efter regnskabsårets afslutning nedsat virksomhedskapitalen til t.kr. 40.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	130.404	-8.822
1 Personaleomkostninger	-243.930	-245.410
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-100.400
Andre finansielle indtægter	24.241	27.651
2 Øvrige finansielle omkostninger	-305.073	-33.666
Resultat før skat	-394.358	-360.647
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-394.358	-360.647
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-394.358	-2.573.647
Disponeret i alt	-394.358	-360.647

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	20.000
4 Kapitalinteresse	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.130	111.175
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	160.000	160.000
Tilgodehavende selskabsskat	10.195	17.900
Andre tilgodehavender	0	8.125
Periodeafgrænsningsposter	464	0
Tilgodehavender i alt	<u>239.789</u>	<u>297.200</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.605.074	10.296.557
Værdipapirer i alt	<u>9.605.074</u>	<u>10.296.557</u>
Likvide beholdninger	<u>471.446</u>	<u>141.573</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.316.309</u>	<u>10.735.330</u>
Aktiver i alt	<u>10.336.309</u>	<u>10.755.330</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	-66.601	327.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	9.933.399	10.440.757
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	557	0
Anden gæld	402.353	314.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.910	314.573
Gældsforpligtelser i alt	402.910	314.573
Passiver i alt	10.336.309	10.755.330

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	10.000.000	2.901.404	0	12.901.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.573.647	113.000	-2.460.647
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.100.000	0	2.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.100.000	0	-2.100.000
Egenkapital 1. januar 2021	10.000.000	327.757	113.000	10.440.757
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-394.358	0	-394.358
	10.000.000	-66.601	0	9.933.399

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	240.000	240.000	
Andre omkostninger til social sikring	3.930	5.410	
	243.930	245.410	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	305.073	33.666	
	305.073	33.666	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	0	1.833.200	
Tilgang i årets løb	0	100.400	
Kostpris 31. december 2021	0	1.933.600	
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	-1.813.200	
Årets nedskrivninger	0	-100.400	
Nedskrivninger 31. december 2021	0	-1.913.600	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	20.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BeGrape ApS, København	50 %	0	0
		0	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	1.933.600	0
Kostpris 31. december 2021	1.933.600	0
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.913.600	0
Nedskrivninger 31. december 2021	-1.913.600	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	20.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mermaid Music A/S, København	25 %	-4.193.954	-1.013.365
		-4.193.954	-1.013.365

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Poul Bruun

Direktør og dirigent

På vegne af: Poul Bruun Productions ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-501077032352

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-25 14:14:44 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-06-25 19:50:11 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>